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2   Officebigbox Catalog 2024

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีไม้ แท่งสั้น Master Art

สีไม้ แท่งยาว Master Art

สีไม้ แท่งยาว Master Art ซุปเปอร์ ไบรท์

สีไม้ แท่งสั้น Master Art ซุปเปอร์ ไบรท์

273149

273156

273163

273170

273187

273194

273200

278021

293383

301347

108519

108526

300487

300494

108502

258399

12 สี

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

60 สี

72 สี

100 สี

124 สี

150 สี

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

12 สี

18 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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Arts / Sports / School Supplies

สีไม้ แท่งสั้น Master Art จัมโบ้

สีไม้ แท่งยาว Master Art จัมโบ้ ซุปเปอร์ซอฟท์

สีไม้ แท่งยาว Master Art กระบอก

สีไม้ แท่งยาว Master Art Toy Story ซุปเปอร์ ไบรท์

สีไม้ แท่งยาว Master Art มังงะ

081393

162238

301965

301972

288846

288884

315108

278748

276027

306007

12 สี

12 สี

24 สี

36 สี

12 สี

24 สี

12 สี

24 สี

36 สี

50 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กระบอก)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีไม้ แท่งยาว Master Art Summer

สีไม้ แท่งยาว Master Art Macarons

สีไม้ แท่งยาว Master Art Vintage

สีไม้ แท่งยาว Master Art Pink

สีไม้ แท่งยาว Master Art School Pack

สีไม้ แท่งยาว Master Art เกรย์สเกล

293437

293444

293451

306472

306489

301361

12 สี

12 สี

12 สี

12 สี

12 สี

12 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสีพาสเทล

คละสีพาสเทล

คละสีพาสเทล

คละสีชมพู

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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Arts / Sports / School Supplies

สีไม้ แท่งยาว Master Art Summer
สีไม้ แท่งยาว Master Art เมทัลลิค

สีไม้ แท่งยาว Master Art Landscape

สีไม้ แท่งยาว Master Art Skin

สีไม้ แท่งยาว Master Art Sea

สีไม้ แท่งยาว Master Art สีพาสเทล

301354

268442

268459

268466

306465

12 สี

20 สี

20 สี

20 สี

50 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสีพาสเทล

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สีไม้ แท่งสั้น ตราช้าง 

สีไม้ แท่งยาว ตราช้าง

สีไม้ แท่งยาว Elfen

สีไม้ แท่งยาว ตราช้าง Premium 4.0

สีไม้ แท่งสั้น Elfen

177331

177348

177355

101596

247881

155230

282349

282332

282325

282387

101589

247898

12 สี

12 สี

24 สี

12 สี

24 สี

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

12 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 6

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 6

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)



Officebigbox Catalog 2024   7  

Arts / Sports / School Supplies

สีไม้ แท่งยาว Kioku

สีไม้ กระบอก แท่งยาว Elfen

สีไม้ คอลลีน แท่งยาวหัวเดียว

315030

306441

315047

306458

315054

315061

315955

315962

FS002566

FS031695

FS031701

FS032326

FS031718

12 สี

18 สี

24 สี

30 สี

36 สี

50 สี

12 สี

24 สี

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

60 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กระบอก)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีไม้ระบายน้ำ� แท่งยาว Master Art

สีไม้ระบายน้ำ� แท่งยาว Renaissance

312459

312466

312473

312480

130169

130176

131968

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

12 สี

24 สี

36 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สีไม้เกรดอาร์ตติส แท่งยาว Renaissance กล่องเหล็ก

287856

287863

287870

287887

267285

267278

275884

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

72 สี

100 สี

120 สี

แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีไม้เกรดอาร์ตติส แท่งยาว Renaissance

156329

156565

156435

156596

156671

156626

156350

156473

156640

156633

156619

156343

156541

156367

156602

156572

156466

156589

156763

156794

156770

156527

156428

156534 

156695

156398

156381

156718

156701

156497

156374

156404

156411

156480

156558

156657 

156664

156442

156459

156732

156510

156756

156336

156688

156787

156749

156725

156503

White

Old Rose

Black

Crimson Red

Smyrna Blue

Salmon

Perman Orange

Naples Yellow

Light Lemon Yel

Saffron

Indian Yellow

Lemon Yellow

Yellow Ochre

Vermilion

Deep Red

Dark Rose

Carmine

Magenta

Umber

Sienna

Dark Brown

Brown Ochre

Havanna Brown

Vermilion

Ultramarine

Light Blue

Cobalt Blue

Purple Violet

Violet

Prussian Blue

Red Violet

Light Green

Dark Green

Emerald Green

Olive Green

Peppermint

Light Turquoise

Flesh

Pink

Greenish Grey

Light Gray

Dark Grey

Light Flesh

Hydra Blue

Burnt Sienna

Maroon Brown Grey

Ash-Grey

Blue Violet

01

09

10

11

14

16

18

19

21

22

23

25

27

31

33

36

38

39

40

42

43

44

45

46

50

51

55

56

57

58

59

60

61

62

63

66

68

70

71

72

73 

74

75

77 

79

81

88 

91

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี หน่วยบรรจุ(แท่ง)

สีไม้ระบายน้ำ� คอลลีน กล่องกระดาษ

FS032388

FS032395

FS032401

12 สี

24 สี

36 สี

แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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Arts / Sports / School Supplies

สีไม้เกรดอาร์ตติส แท่งยาว Renaissance กล่องเหล็ก

สีไม้ 2 หัว Master Art

สีไม้ 2 หัว คอลลีน กล่องกระดาษ

273217

273224

273231

273248

273255

273262

FS032333

FS032340

FS032357

FS032364

FS032371

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

60 สี

72 สี

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

60 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีเทียน Master Art ขนาดมาตรฐาน

สีเทียน Master Art ขนาดจัมโบ้

193669

193676

193683

193690

212087

212094

212100

212117

8 สี

12 สี

16 สี

24 สี

8 สี

12 สี

16 สี

24 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีเทียน Master Art ซุปเปอร์จัมโบ้

สีเทียน Elfen จัมโบ้ 

สีเทียน Elfen มาตรฐาน

212278

230418

230425

12 สี

12 สี

12 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีเทียน ตราม้า จัมโบ้

สีเทียน ตราม้า มาตรฐาน

FS074388

FS074395

FS074470

FS074494

FS074524

FS074548

FS074579

FS074609

8 สี

12 สี

16 สี

24 สี

8 สี

12 สี

16 สี

24 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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Arts / Sports / School Supplies

สีเทียนล้างออกได้ Master Art จัมโบ้ 

ชุดสีชอล์ค Winsor & Newton ซอฟท์พาสเทล

สีชอล์กน้ำ�มัน Master Art Master Series

217211

297947

301781

301798

216474

216481

216498

12 สี

24 สี

15 สี

30 สี

12 สี

16 สี

25 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีเทียนล้างออกได้ ซิลกี้พาสเทลทวิตซ์ Master Art

สีเทียน ล้างออกได้ Crayola อัลตร้าคลีน 

288747

FS043551

12 สี

24 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีชอล์ค Pentel

สีชอล์ค Sakura Cray-pas Junior Artist

ปากกาเมจิก Master Art

สีชอล์ค Kioku

FS034603

FS034610

FS034627

FS034634

FS034641

FS074678

FS074685

FS074692

FS074708

FS074715

130022

166915

251635

251642

306410

313128

306427

313135

306434

แพ็ค 1

แพ็ค 3

แพ็ค 1

แพ็ค 3

12 สี

16 สี

25 สี

36 สี

50 สี

12 สี

16 สี

25 สี

36 สี

50 สี

12 สี

24 สี

36 สี

48 สี

12+1 สี

16+1 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีชอล์ค Crayola

FS043544 12 สี แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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Arts / Sports / School Supplies

ปากกาเมจิก Master Art สีพาสเทล

ปากกาเมจิก Master Art Kiddy

276034

283636

12 สี

12 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสีพาสเทล

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

มาร์คเกอร์หัวพู่กัน Master Art

267636

267551

12 สี

24 สี
แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีเมจิกชุด 12 สีตราม้า H-110 (ลายริ้วใหม่)

FS034757 12 สี แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)

ปากกาเมจิกล้างออกได้ Master Art MWM

226473

282745

12 สี

24 สี
แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

ปากกาเมจิกล้างออกได้ Master Art คลาสสิก

สีเมจิก ล้างออกได้ Crayola Super Tips

291204

291488

FS043568

FS043575

FS043582

FS043599

12 สี

24 สี

10 สี

20 สี

50 สี

100 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สีเมจิก ล้างออกได้ Crayola อัลตร้าคลีน แท่งใหญ่

ปากกาเมจิกล้างออกได้ 2 หัว 6 สี Master Art

FS043605

226442

8 สี

12 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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สีเมจิก ล้างออกได้ Crayola อัลตร้าคลีน แท่งใหญ่

ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว Renaissance

222956

222963

223038

223052

223076

223083

223090

223106

223113

223120

223137

223144

223168

223175

223182

223199

223205

223212

223229

223236

223243

223250

223267

223274

223281

223298

223304

223311

223328

223335

223342

223359

223366

223380

223397

223403

223410

223427

223434

223441

223458

223465

223472

223489

223496

223502

223519

223526

223533

223540

223557

223564

224264

224318

224332

224349

224363

224370

224387

224400

224417

224424

-

Wine Red

Rose Red

Pastel Pink

Marigold

Powder Pink

Deep Yellow

Lemon Yellow

Cream

Pastel Yellow

Olive Yellow

Bronze Green

Deep Olive Green

Canaria Yellow

Vivid Green

Grass Green

Yellow Green

Barium Yellow

Dark Green

Turquoise Green

Viridian

Emerald Green

Cerise

Natural Oak

Chocolate

Brick Brown

Rose Beige

Chestnut Brown

Walnut

Yellow Orche

Raw Umber

Potato Brown

Brown Grey

Blue Grey 7

Cool Grey 3

Cool Grey 5

Green Grey 1

Green Grey 3

Green Grey 5

Warm Grey 3

Warm Grey 5

Warm Grey 7

-

88

91

92

94 

97

98 

100

101

102

103

104

BG7 

CG3 

CG5

GG1

GG3

GG5

WG3

WG5 

WG7

-

Mint Green

Turquoise Green Light

Mint Green Light

Pale Green

Peacock Green

Cerulean Blue

Indian Blue

Ice Blue

Baby Blue

Pastel Blue

Turquoise Blue

Royal Blue

Blue Violet

Brilliant Blue

Dark Violet Light

Sky Blue

Pale Blue Violet

Deep Violet

Light Violet

Pastel Violet

Azalea Purple

56

57

58

59 

61

63 

64 

65

66

67

68 

70

73

74

75

76

77

81

82

84

87

01

03

17

24

27

32 

35

36

37

41

42

43

45

46

47

48

49

51

53

54

55

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี หน่วยบรรจุ(ด้าม)

ชุดปากกามาร์กเกอร์ Renaissance แลนด์+สกายสเคป

296537 24 สี แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

บรัชมาร์คเกอร์ Winsor & Newton

242701

242718

242725

242732

242749

242756

242763

242770

242787

242794

242800

242817

242824

242831

242848

242855

242862

242879

242886

242893

242909

242916

242923

242947

242961

242978

242985

242992

243005

243012

243029

243036

243043

243050

243074

243081

243098

243104

243111

243128

243135

243142

243159

243166

243180

243197

243203

243210

243227

243234

243241

243258

243265

243272

243289

243302

243319

243326

243333

243340

243357

243371

243388

243418

-

-

O567

G339

G338

O555

G178

G267

G457

G356 

Y156

Y367

Y657 

Y747

Y828

WG5

WG4

WG3

WG2 

WG1

V327

V626

O837 

O345

Amber

Meadow Green

Apple

Gold

Lime Green

Bright Green

Grass

Forest Green

Sunflower

Canary

Yellow

Lemon

Soft Lime

Warm Grey 5

Warm Grey 4

Warm Grey 3

Warm Grey 2

Warm Grey 1

Lilac

Amethyst

Praline

Saddle Brown

Cloud Blue

Ocean Teal

Red

Purple

Pink Pearl

Cerise

Wild Orchid

Magenta

Firebrick

Pebble Blue

Plum

Maroon

Carmine

Pale Pink

Ruby

Lipstick Red

Berry Red

Bright Orange

Pumpkin

Champagne

Almond

Satin

O618

O427

O518

G756

O928

O535

O324

O225

R946

CG5

CG4

CG2

CG1

C429

G637

C247

B137

B736

V264

BL

-

-

Putty

Cinnamon

Dusky Pink

Lush Green

Sandstone

Cocoa

Burnt Sienna

Henna

Burnt Orange

Cool Grey 5

Cool Grey 4

Cool Grey 2

Cool Grey 1

Cool Aqua

Mint Green

Turquoise

Sky Blue

China Blue

Royal Blue

Blender

-

-

B318

G956

R666

V546

V718 

M647

V746

M865

R735

C217

V735

M544

R156

R519

R455

R576

R665

O177

O467

Y217

O819

Y129 

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี หน่วยบรรจุ(ด้าม)

ชุดปากกามาร์คเกอร์ Renaissance PP Box

306212

306229

12 สี

24 สี
แพ็ค 1 คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี หน่วยบรรจุ(กล่อง)
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ชุดโปรมาร์คเกอร์ 24 สี Winsor & Newton

ชุดโปรมาร์คเกอร์ 48 สี Winsor & Newton

ชุดโปรมาร์คเกอร์ 12+1 สี Winsor & Newton

298975

298982

298968

24 สี

 48 สี

12+1 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

แพ็ค 1

ปากกาหัวพู่กัน Pentel
Fude Touch Brush Sign Pen

FS074913

FS074937

FS075002

FS075026

FS075040

FS075057

FS075071

FS075088

FS075095

FS075101

FS075118

FS075125

FS075132

FS075149

FS075156

FS075163

FS075170

FS075187

FS075194

FS075200

FS075217

FS075224

FS075231

FS075248

A - ดำ�

B - แดง

C - น้ำ�เงิน

D - เขียว

E - น้ำ�ตาล

F - ส้ม

G - เหลือง

N - เทา

P - ชมพู

S - ฟ้า

V - ม่วง

Y - เหลืองทอง

B2 - แดงเบอร์กันดี

CA - น้ำ�เงินเข้ม

D2 - เขียวมะกอก

D3 - เขียวเทอคอยส์

E2 - น้ำ�ตาลอ่อน

K - เขียวอ่อน

N2 - เทาอ่อน

P2 - ชมพูม่วง

P3 - ชมพูอ่อน

S2 - ฟ้าอ่อน

S3 - ฟ้าเทา

V2 - ม่วงน้ำ�เงิน

A

B

C

D

E

F

G 

N

P

S

V 

Y

B2

CA

D2

D3

E2

K

N2

P2

P3

S2 

S3 

V2 

รหัสสินค้า สี หน่วยบรรจุ(ด้าม)



18   Officebigbox Catalog 2024

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีโปสเตอร์ Master Art ขวด 20 มล.

116859

116866

116910

116927

116934

116941

116958

116965

116972

116989

116996

116873

116880

116897

116903

White

Black

Lemon Yellow

Orange

Vermillion

Cerise

Purple

Blue

Turquoise

Leaf Green

Burnt Sienna

Yellow

Red

Ultramarine

Green

201

202

203

204

205

206

207

208

209 

210

211

225

241

264

267

20 มล.

รหัสสินค้า สีปริมาณ เบอร์

Cerise

206
Purple

207
Blue
208

Leaf Green
210

Turquoise
209

Red

241
Green

267
Ultramarine

264
Burnt Sienna

211
Yellow
225

203
Lemon Yellow Vermillion

205
Orange

204
Black
202

White
201

สีโปสเตอร์ Master Art ขวด 60 มล.

สีโปสเตอร์ Master Art ขวด 120 มล.

138639

138646

138653

138660

138677

138684

099350

099367

099374

099381

099398

099404

White

Black

Yellow

Red

Ultramarine

Green

White

Black

Yellow

Red

Ultramarine

Green

201

202

225

241

264

267

201

202

225

241

264

267

60 มล.

120 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

ปริมาณ

ปริมาณ

เบอร์

เบอร์

Red

241

Green

267
Ultramarine

264

Yellow
225

Black
202

White
201

Red

241

Green

267
Ultramarine

264

Yellow
225

Black
202

White
201

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies
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Red

241

Green

267
Ultramarine

264

Yellow
225

Black
202

White
201

สีโปสเตอร์ Master Art ขวด 400 มล.

สีโปสเตอร์ Master Art ชุดจิตรกรน้อย

172039

172046

172053

172060

172077

172084

015886

266387

White

Black

Yellow

Red

Ultramarine

Green

คละสี

201

202

225

241

264

267

6 สี

12 สี

400 มล.

15 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

ปริมาณ

ปริมาณ

เบอร์

จำ�นวนสี

สีโปสเตอร์ Master Art สมาร์ทคิด

162276 15 มล. 4 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

สีโปสเตอร์ Master Art ชุดอาร์ตเว็นเจอร์

095741 15 มล. 6 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

Arts / Sports / School Supplies
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีโปสเตอร์ Master Art ขวด กล่องพลาสติก

255657 15 มล. 12 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

ชุดสีโปสเตอร์ Reeves

291389

291396

12 มล.

18 มล.
12 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

สีน้ำ�ก้อน 12 สี Master Art

077341 12 สี คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี

สีน้ำ�ก้อน Master Art กล่องพลาสติก

126797

287238

12 สี

24 สี
คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี
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สีน้ำ� Master Art 12 สี แถมพู่กัน

198749 5 มล. 12 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

สีน้ำ�เทมพาร่า Master Art

ชุดสีน้ำ�ก้อน Renaissance Artists

195038

194932

283629

283612

12 สี

24 สี

3 มล.

5 มล.
12 สี คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

ปริมาณ จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

ชุดสีน้ำ� Renaissance

275907

199340

218119
12 มล.

5 มล. 12 สี

12 สี

24 สี

คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

ชุดสีน้ำ� Reeves

291327

291334
12 มล.

12 สี

18 สี
คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

Alizarin Crimson Hue

Bronze

Burnt Sienna

Burnt Umber

Yellow Gold

Cadmium Orange Hue

Cadmium Red Hue

Cadmium Red Deep Hue

Cadmium Red Pale Hue

Cadmium Yellow Hue

Cadmium Yellow Pale Hue

Cerulean Blue Hue

Chinese White

Cobalt Bule Hue

Dioxazine Purple

Emerald

Gamboge Hue

Cerulean Blue

Hooker’S Green Light

Indian Red

Indigo

Blue Intense

Intense Green

Iridescent White

Ivory Black

Lamp Black

Lemon Yellow Hue

Light Red

Mauve

Payne’S Gray

Red Copper

Iridescent Blue

Iridescent Black

Permanent Rose

Pewter

Prussian Blue

Purple Lake

Raw Sienna

Raw Umber

Rose Madder Hue

Sap Green

Sepia

Turquoise

Silver

Ultramarine

Vandyke Brown

Viridian Hue

Yellow Ochre

003

058

074

076

088

090 

095

098

103

109

119

139

150

179

231

235

266

312

314

317

322

327

329

330

331

337

346

362

398

465

471

472

473

502

511

538

544

552

554

580

599

609

617

654

660

676

696

744

006860

302818

002978

002985

302825

003104

003241

003128

003135

003142

003197

003210

003227

003234

003630

003258

003265

003272

003296

003302

003364

003371

003388

302832

003401

003418

003463

003470

003487

003500

302849

302856

302863

003807

302870

003531

003548

003586

003609

003616

003623

00366

 302887

003708

003678

003685

003715

003791

006877

-

001872

001889

-

001902

002169

001957

001988

002008

002015

002022

002084

002138

002749

002176

002190

002206

002213

002251

002275

002343

002398

-

002442

002459

002466

002473

002541

002558

-

-

-

002831

-

002572

002589

002596

002602

002619

002732

002763

-

002800

002770

002794

002817

002824

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า สี

8 มล. 21 มล.

หน่วยบรรจุ(หลอด)เบอร์

สีน้ำ� Winsor & Newton Cotman แบบหลอด
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ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
45 สี Studio Set 0390471

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
24 สี Studio Set 0390084

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
14 สี พร้อมอุปกรณ์ Compact Set 0390083 

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
12 สี Sketcher Box 0390640

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
24 สี Sketcher Box 0390645

161682

163259

175375

152222

161675

45 สี

24 สี

14 สี

12 สี

24 สี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

สี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
Blue Box 12 สี 0390453

176648 12 สี คละสีแพ็ค 1

รหัสสินค้า สีหน่วยบรรจุ(กล่อง)จำ�นวนสี

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
12 สี  Field Plus 0390374

ชุดสีน้ำ� Winsor & Newton Cotman
หลอด 5 มล. 10 สี 0390664

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman
8 สี Floral 0390671 

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman 
8 สี Portrait 0390670

212308

290252

298425

298432

12 สี

10 สี

8 สี

8 สี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี
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ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman 
8 สี Skyscape 0390672

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman 
8 สี Landscape 0390673

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton
12 สี พร้อมพู่กัน 0390658

ชุดสีน้ำ� Winsor & Newton Cotman
8 มล. 12 สี 0390636

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton AWC 24 สี 
Lightweight Sketchers Box Set 0190553

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Cotman 
Watercolor HP Painting Plus 24 สี 039037

298449

298456

251789

212292

195205

212315

8 สี

8 สี

12 สี

12 สี

24 สี

24 สี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

คละสี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

สี

สี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สีน้ำ� Winsor & Newton Professional S1 หลอด 5 มล.

สีน้ำ� Winsor & Newton Professional S1/S2/S3/S4 หลอด 5 มล.

065409

176228 

304904

176358

065515

065546

304911

176426

065355

065478

176297

065362

065553

067069

176310

065522

176365 

176372

176280

168483

176419

176242

065560

065485

176235

065508

065539

176303

176273

176389

102777

180232

176327 

176402

065430

065423

065447

065454

176259

176334

065379

176341

065393

065348

176266

065416

065492

176396

676

678

707

709

719

721

722

723

724

725

726 

730

731

733

744

745

Vandyke Brown

Venetian Red

Winsor Blue (Green Shade)

Winsor Blue (Red Shade)

Winsor Green (Blue Shade)

Winsor Green (Yellow Shade)

Winsor Lemon

Winsor Orange (Red Shade)

Winsor Orange

Winsor Red Deep

Winsor Red

Winsor Yellow

Winsor Yellow Deep

Winsor Violet

Yellow Ochre

Yellow Ocher Light

Magnesium Brown

Mars Black

Naples Yellow

Naples Yellow Deep

Neutral Tint

Olive Green

Payne’s Gray

Permanent Sap Green

Prussian Blue

Raw Sienna

Raw Umber

Sepia

Terre Verte

Terre Verte (Yellow Shade)

Titanium White

Transparent Yellow

Alizarin Crimson

Antwerp Blue

Brown Madder

Brown Ocher

Burnt Sienna

Burnt Umber

Chinese White

Davy’S Gray

New Gamboge

Hookers Green

Indian Red

Indian Yellow

Indigo

Ivory Black

Lamp Black

Light Red

004

010

056

059

074

076

150

217

267

311

317

319

322

331 

337

362

381

386

422

425

430

447

465 

503

538

552

554

609

637

638

644

653

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี หน่วยบรรจุ(หลอด)



Officebigbox Catalog 2024   27  

Arts / Sports / School Supplies

สีน้ำ� Winsor & Newton Professional S2 หลอด 5 มล.

176433

065270

176525

304928

176495

176457

176471

176501

176518

-

176488

065263

176464

176440

-

256

263

285

294

348

Potters Pink

Scarlet Lake

Ultramarine (Green Shade) 

Ultramarine Violet

-

Manganese Blue

Opera Rose

Perylene Green

Perylene Violet

-

Phthalo Turquiose

French Ultramarine

Gold Ochre

Green Gold

Lemon Yellow Deep

537 

603 

667

672

-

379

448

460

470

-

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี หน่วยบรรจุ(หลอด)

สีน้ำ� Winsor & Newton Professional S3 หลอด 5 มล.

สีน้ำ� Winsor & Newton Professional S4 หลอด 5 มล.

162115

065317

176556 

307714

176204

176211 

176563

176570

304935

304942

304959

304966

304973

304980

304997 

305000

176181

065294

176198

065287

176532

180256

180249

305017

305024

305031

305048 

305055 

305062

305079 

176815 

305086

307721 

180171

307738 

307745 

307752

-

-

307769

307776

307783

307790

307806

307813

307820

307837

-

025

137

140 

185

321

459

466

016

086

089

094

097

106

108

111

118

Quinacridone Violet

Turners Yellow

Transparent Orange 

Aqua Green

Smalt Dumont Blue

-

-

Cadmium-Free Yellow

Cadmium-Free Yellow Deep

Cadmium-Free Red Deep

Cadmium-Free Lemon

Cadmium-Free Orange

Cadmium-Free Red

Cadmium-Free Scarlet

Cadmium-Free Yellow Pale

-

Permanent Carmine

Permanent Magenta

Permanent Mauve

Permanent Rose

Perylene Maroon

Quinacridone Gold

Quinacridone Red

Cobalt Blue

Cobalt Blue Deep

Cobalt Green

Cobalt Turquoise

Cobalt Turquoise Light 

Cobalt Violet

Lemon Yellow

Rose Dore

Rose Madder Genuine

Bismuth Yellow

Cerulean Blue

Cerulean Blue (Red Shade) 

Cobalt Green Deep

Indanthrene Blue

Oxide of Chromium

Permanent Alizarin Crimson

Aureolin

Cadmium Lemon

Cadmium Orange

Cadmium Red

Cadmium Red Deep

Cadmium Scarlet

Cadmium Yellow

Cadmium Yellow Deep

Cadmium Yellow Pale

550

649

650

697

710

-

-

890

891

895

898

899

901

903

907

-

479 

489

491

502

507

547 

548

178

180

184 

190

191

192

347

576

587

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

สี

สี

สี

สี

สี

สี

หน่วยบรรจุ(หลอด)

หน่วยบรรจุ(หลอด)

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Professional
12 สี Black Box 0193548

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Professional
12 สี Field Box 0190685

195199

195175

12 สี

12 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สี

สี
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

ชุดสีน้ำ�ก้อน Winsor & Newton Professional
14 สี พร้อมอุปกรณ์ Compact Set0190049

ชุดสีกูวาซ Winsor & Newton Designers Gouache
14 มล. 10 สี 0690173

175382

161699

14 สี

10 สี

แพ็ค 1

แพ็ค 1

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

หน่วยบรรจุ(กล่อง)

สี

สี

Crimson Red

Scarlet Red

Pink

Lemon Yellow

Yellow

Orange Yellow

Yellow Ochre

Ultramarine

Sky Blue

Phthalo Blue

Titanium White

Sap Green

Phthalo Green

Yellow Green

Burnt Umber

Raw Umber

Violet

Mars Black

Silver

Gold

001

003

019

021

023

026

029

033

035

039

044

066

072

078

084

085

091

113

142

144

312725

-

-

-

312718

-

-

312732

-

-

312695

-

312749

-

-

-

-

312701

-

-

312527

312589

312596

312558

312510

312572

312565

312534

312619

312626

312497

312633

312541

312640

312657

312664

312602

312503

312671

312688

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า สี

20 มล. 60 มล.

หน่วยบรรจุ(หลอด)เบอร์

สีอะคริลิค Master Art

Orange Yellow

106
Yellow Ochre

107
Ultramarine

108
Phthalo Blue

111
Sky Blue
110

Phthalo Green

117
Burnt Umber

122
Yellow Green

121
Titanium White

113
Sap Green

115

101
Pink Yellow

104
Lemon Yellow

102
Scarlet Red

065
Crimson Red

021

Raw Umber

125
Violet

126
Mars Black

128
Gold
131

Silver
130
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Magenta

331
Ultra Blue

340
Sky Blue

360
Light Green

420
Phthalo Blue

330
Cobalt Blue

370
Yellow Ochre

500
Emerald Green

410
Sap Green

440
Phthalo Green

480

Light Magenta

557
Mars Black

640
Purple

526
Metallic Deep Purple

515
Metallic Vermilion

519
Metallic Cobalt Blue

535
Burnt Sienna

520
Burnt Umber

530
Olive Green

621
Copper
502

Titanium White
710

Viridian

661
Silver
810

Gold

800
Bronze

827

Deep Violet
300

Purple Red
199

Rouge
200

Pale Blue

291210
Flesh Tint Crimson

250
Scarlet

230
Pink

201
Glitter Rose

202
Glitter Purple

209

Maroon

112
Aquamarine

035
Lime Green

096
Peach
014

Blue Grey
032 150

Cadmium OrangeCadmium Yellow
120

Lemon Yellow
100

Glitter Blue
194

Glitter Green
193

สีอะคริลิค Renaissance แบบหลอด 

สีอะคริลิค Renaissance หลอด 20 มล.

สีอะคริลิค Renaissance หลอด 45 มล.

300302

300340

300333

300326

300111

300319

300128

300135

300425

300432

300173

300449

202422

202439

202446

276263

276300

276256

276188

202460

202477

276270

276195

202491

300456

300142 

300159

300166

300180

300227

300197

300210

300203

300234

300241

300258

276201

202514 

202521

202538

234607

276294

202545

276317

202583

202590

234577

202606

300388

300395

300401

300265 

300272

300418

300296

300289

300357

300364

300371

-

234522

276324

202613

276287 

202552

202569

293529

293567

293550

293543

293536

-

502

515

519 

520

530 

535 

640

710

800

810

827

-

557

621

640 

661

710 

810

APC014

APC032

APC035

APC096

APC112

-

Copper

Metallic Deep Purple

Metallic Vermilion

Burnt Sienna

Burnt Umber

Metallic Cobalt Blue

Mars Black

Titanium White

Gold

Silver

Bronze

-

Light Magenta

Olive Green

Mars Black

Viridian

Titanium White

Silver

Peach

Blue Grey

Aquamarine

Lime Green

Maroon

-

Glitter Purple

Flesh Tint

Scarlet

Crimson

Deep Violet

Phthalo Blue

Magenta

Ultra Blue

Sky Blue

Sap Green

Phthalo Green

Yellow Ochre

Magenta

Ultra Blue

Sky Blue

Cobalt Blue

Emerald Green

Light Green

Sap Green

Phthalo Green

Yellow Ochre

Burnt Sienna

Purple

Burnt Umber

Peach

Blue Grey

Aquamarine

Lime Green

Lemon Yellow

Maroon

Cadmium Yellow

Cadmium Orange

Glitter Green

Glitter Blue

Pink

Glitter Rose

Lemon Yellow

Cadmium Yellow

Cadmium Orange

Purple Red

Rouge

Pink

Flesh Tint

Scarlet

Crimson

Pale Blue

Deep Violet

Phthalo Blue

014

032

035

096 

100

112 

120

150

193

194

201

202

100

120

150 

199

200 

201

210

230

250

291

300

330

209

210

230

250

300

330

331

340

360

440

480

500

331

340

360

370

410

420

440

480

500

520 

526

530

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

สี

สี

สี

สี

สี

สี

หน่วยบรรจุ(หลอด)

หน่วยบรรจุ(หลอด)
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีอะคริลิค Renaissance หลอด 75 มล.

234386

234348

234379 

305451

305437

305468

305475

276164

234331

234355

276157

234317

276140

234393

234409

234416

234423

276171

234461

264246 

305482

305499

234478

234485

305505 

234492

305444

264222

234447

264239

293574

293611

293604

293598

293581

-

535

640 

710

800 

810 

827

APC014

APC032 

APC035

APC096 

APC112

-

Metallic Cobalt Blue 

Mars Black

Titanium White

Gold

Silver

Bronze

Peach

Blue Grey

Aquamarine

Lime Green

Maroon

-

Magenta

Ultra Blue

Sky Blue

Cobalt Blue

Sap Green

Phthalo Green

Yellow Ochre

Copper

Metallic Deep Purple

Metallic Vermilion

Burnt Sienna

Burnt Umber

Lemon Yellow

Cadmium Yellow

Cadmium Orange 

Glitter Blue

Pink

Glitter Rose

Glitter Purple

Flesh Tint

Scarlet

Crimson

Deep Violet

Phthalo Blue

100

120 

150

194

201

202

209

210

230

250

300

330

331

340

360

370

440 

480

500

502

515

519

520

530 

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี หน่วยบรรจุ(หลอด)

ชุดสีอะคริลิค Master Art จิตรกรน้อย

ชุดสีอะคริลิค Renaissance หลอด

ชุดสีอะคริลิค Renaissance หลอด สีพาสเทล

167752

199333

218126

275891

15 มล.

12 มล.

12 มล. 12 สี

6 สี

12 สี

24 สี

คละสี

คละสี

คละสีพาสเทล

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี
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ชุดสีอะคริลิค Renaissance Glitter

311179 20 มล. 6 สี คละสี Glitter

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

ชุดสีอะคริลิค Renaissance Primary

ชุดสีอะคริลิค Renaissance Metallic

311155

311162

20 มล.

20 มล.

6 สี

6 สี

คละสี Primary

คละสี Metallic

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

ปริมาณ

ปริมาณ

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

ชุดสีอะคริลิค Renaissance สีพาสเทล

302115 12 มล. 24 สี คละสีพาสเทล

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

278991

279004

158743

158750

158767

158774

158781

158798

158804

158811

158828

158835

158842

158859

158866

158873

158880

158897

158903

158910

158927

158934

158941

180324

278984

278977

278960

-

-

282264

-

-

-

-

-

-

282257

-

-

-

282295

-

-

-

-

-

-

282288

282271

-

-

-

-

-

-

-

282301

-

-

-

-

-

-

282240

-

-

-

282233

-

-

-

-

-

-

282226

282219

-

-

-

-

-

021

065

101

102

104

105

106

107

108

110

111

112

113

115 

117

121

122

124

125

126

128

130

131

133 

303

305

307

Sap Green

Salmon Pink

Crimson

Cadmium Red Deep

Scarlet Lake

Cadmium Orange

Magenta

Deep Violet

Prussian Blue

Ultramarine Blue

Cobalt Blue Hue

Phthalo Turquoise

Lemon Yellow

Cadmium Yellow

Yellow Ochre

Leaf Green

Viridian Hue

Burnt Umber

Burnt Sienna

Flesh Tint

Titanium White

Mars Black

Silver

Royal Gold

Pearl Pink

Pearl Blue

Pearl Lilac

รหัสสินค้า รหัสสินค้า เบอร์ สีรหัสสินค้า

20 มล. 240 มล.120 มล.

สีอะคริลิค Renaissance แบบขวด

Magenta

106
Deep Violet

107
Pruss Blue

108
Cobalt Blue

111
Ultramarine

110
Pht Turquoise

112

Yellow Ochre

117
Viridian Hue

122
Leaf Green

121
Burnt Umber

124
Lemon Yellow

113
Cadm Yellow

115

101
Crimson Scarlet Lake

104
Cadm R Deep

102
Cadm Orange

105
Salmon Pink

065
Sap Green

021

Burnt Sienna

125
Flesh Tint

126
Tita White

128
Silver
131

Mars Black
130

Royal Gold
133

Pearl Lilac

307
Pearl Blue

305
Pearl Pink

303

305697

305703

305710

305727

305734

500 มล.

Cadmium Yellow

Crimson

Ultra Blue

Mars Black

Titanium White

120

250

340

640

710

รหัสสินค้า ปริมาณ เบอร์ สี

สีอะคริลิค Renaissance ขวด

แพ็ค 1

หน่วยบรรจุ(ขวด)



Officebigbox Catalog 2024   33  

Arts / Sports / School Supplies

ชุดสีอะคริลิค Reeves แบบหลอด

291341

291358
12 มล.

12 สี

18 สี 
คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

265892

292850

292867

300999

301019

301606

301613

292874

75 มล.

200 มล.

 Medium Yellow 

Titanium White

Mars Black

Brilliant Red

Meadow Green

Ultramarine

สีทอง

Titanium White

รหัสสินค้า ปริมาณ สี

สีอะคริลิค Reeves แบบหลอด

แพ็ค 1

หน่วยบรรจุ(หลอด)

208738

208745

208752

208769

208776

208783

-

037161

037178

037185

037192

037208

037215

180539

037109

037116

037123

037130

037147

037154

180515

037222

037239

037246

037253

037260

037277

180553

สีแดง

สีเหลือง

สีเขียว

สีชมพู

สีฟ้า

สีส้ม

Royal Gold

รหัสสินค้า รหัสสินค้า สีรหัสสินค้า รหัสสินค้า

20 มล. 120 มล.60 มล. 240 มล.

สีสะท้อนแสง Renaissance

แพ็ค 1

หน่วยบรรจุ(ขวด)

สีเขียว สีชมพูสีเหลืองสีแดง

สีส้มสีฟ้า Royal Gold

Mars Black Brilliant RedTitanium WhiteMedium Yellow

UltramarineMeadow Green สีทอง
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สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria หลอด 60 มล.

142063

001766

141981

001827

142018

001483

001513

033026

001414

001407

001681

001629

001544

150266

099732

142056

099749

142025

099794

001841

150297

099770

150181

150235

150280

150204

150211

150242

150198

100186

141998

001728

001711

001858

001568

001551

Phthalo Green

Process Magenta

Process Cyan

Prussian Blue Hue

Raw Sienna

Raw Sienna Opaque

Raw Umber

Sap Green

Metallic Silver

Titanium White

Transparent Yellow

Ultramarine

Vandyke Brown

Vermillion Hue

Winsor Blue

Winsor Violet

Yellow Ochre

-

001735

099664

099657

150228

001759

142070

001834

099787

099718

001636

150747

001605

142087

001490

001674

001599

001742

-

522

533

535 

541 

552 

553

554

599 

617

644

653

660

676

682

706 

728 

744 

-

Buff Titanium

Burnt Sienna

Burgundy

Burnt Umber

Burnt Sienna Opaque

Cadmium Orange Hue

Cadmium Red Hue

Cadmium Yellow Pale Hue

Cadmium Yellow Deep Hue

Cadmium Yellow

Cerulean Blue Hue

Cobalt Blue Hue

Crimson

Deep Turquoise

Gold

Hookers Green

Ivory Black

Lamp Black

Lemon Yellow

Mars Black

Mixing White

Naples Yellow

Pale Lemon

Pale Olive

Pale Umber

Pale Violet

Powder Blue

Olive Green

Opera Rose

Payne’S Gray

Permanent Alizarin Crimson

Permanent Green Deep

Permanent Green Light

Permanent Green Middle

Permanent Magenta

Permanent Rose

060

074 

075

076

077

090

095

114

115

120

138

179

203

232

283

311

331

337 

346

386 

415

422 

434 

435

438

444

446

447

448

465

466

482

483

484

488

502

แพ็ค 1

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี หน่วยบรรจุ(หลอด)

สีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria แบบหลอด/แบบขวด
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สีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria หลอด 120 มล.

สีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria ขวด 500 มล.

สีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria ขวด 250 มล. 

141196

141202

141219

141226

141233

141240

141257

141271

141288

141301

141318

141332

141349

141356

141363

141370

141387

141394

141400

001285

001322

142117

000721

000745

029975

000714

000691

001070

001025

000752

151041

100087

142155

100094

142124

024819

099916

100032

023775

166366

023058

059569

166373

023782

100445

141417

141424

141431

141448

141455

141462

141479

141486

141493

141509

141516

141523

141530

141547

141554

141561

141578

141585

141592

100148

001384

151072

100124

150945

151058

151065

150983

150990

150969

166489

142094

001124

001094

001391

000776

099831

142223

099886

025243

150907

150785

142193

166397

100018

024680

Permanent Rose

Phthalo Green

Process Magenta

Process Cyan

Process Yellow

Prussian Blue Hue

Raw Sienna

Raw Sienna Opaque

Raw Umber

Sap Green

Metallic Silver

Titanium White

Ultramarine

Vandyke Brown

Vermillion Hue

Winsor Blue

Winsor Violet

Yellow Ochre

-

Permanent Rose

Phthalo Green

Process Magenta

Prussian Blue Hue

Raw Sienna

Raw Umber

Sap Green

Metallic Silver

Titanium White

Ultramarine

Vandyke Brown

Vermillion Hue

Winsor Blue

Winsor Violet

Yellow Ochre

-

Process Magenta

Prussian Blue Hue

Sap Green

Titanium White

Ultramarine

Winsor Blue

Winsor Violet

Yellow Ochre

-

-

141608

141615

141622

141639

141646

141653

141660

141677

141684

141691

141707

141714

141738

141745

141752

141769

141776

141783

-

142117

142124

142155

142186

150945

150969

150983

150990

151003

151041

151058

151065

151072

151096

166489

-

150921

150839

099879

025250

024307

166380

099992

099923

-

-

502

522

533

535

537 

541

552

553

554

599

617

644

660

676

682

706

728

744

-

502

522

533

541

552

554

599

617

644

660

676

682

706

728

744 

- 

533

541

599

644

660

706

728

744 

-

-

Buff Titanium

Burnt Sienna

Burgundy

Burnt Umber

Burnt Sienna Opaque

Cadmium Orange Hue

Cadmium Red Hue

Cadmium Yellow Pale Hue

Cadmium Yellow Deep Hue

Cadmium Yellow

Cerulean Blue Hue

Cobalt Blue Hue

Crimson

Copper

Deep Turquoise

Gold

Green Gold

Hookers Green

Ivory Black

Burnt Sienna

Burnt Umber

Burnt Sienna Opaque

Cadmium Orange Hue

Cadmium Red Hue

Cadmium Yellow Pale Hue

Cadmium Yellow Deep Hue

Cadmium Yellow

Cerulean Blue Hue

Cobalt Blue Hue

Crimson

Deep Turquoise

Gold

Hookers Green

Ivory Black

Lamp Black

Burnt Sienna

Burnt Umber

Cadmium Orange Hue

Cadmium Red Hue

Cadmium Yellow Deep Hue

Cadmium Yellow

Cerulean Blue Hue

Cobalt Blue Hue

Crimson

Gold

Lamp Black

Lemon Yellow

Mars Black

Mixing White

Naples Yellow

Pale Lemon

Pale Olive

Pale Terracotta

Pale Umber

Pale Violet

Powder Blue

Olive Green

Opera Rose

Payne’S Gray

Permanent Alizarin Crimson

Permanent Green Deep

Permanent Green Light

Permanent Green Middle

Permanent Magenta

Lemon Yellow

Mars Black

Mixing White

Naples Yellow

Pale Lemon

Pale Terracotta

Pale Umber

Pale Violet

Powder Blue

Opera Rose

Payne’S Gray

Permanent Alizarin Crimson

Permanent Green Deep

Permanent Green Light

Permanent Green Middle

Permanent Magenta

Hookers Green

Lamp Black

Lemon Yellow

Mars Black

Mixing White

Opera Rose

Permanent Alizarin Crimson

Permanent Green Middle

Permanent Rose

Phthalo Green

060

074

075

076 

077

090

095

114

115

120 

138

179

203

214

232

283

294

311

331

074

076

077

090

095

114

115

120

138

179

203 

232

283 

311

331

337

074

076

090

095

115

120

138

179

203 

283 

337

346

386

415

422

434

435

437

438

444

446

447

448

465 

466

482

483 

484

488 

346

386

415

422 

434

437

438

444

446

448

465

466

482

483

484 

488

311

337

346

386

415

448

466

484

502

522

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

หน่วยบรรจุ(หลอด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

ชุดสีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria

252014 20 มล. 10 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

37 มล. 200 มล.37 มล. 200 มล.

สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Winton หลอด 37 มล./ 200 มล. 

291242

007324

007379

007416

007386

007393

007409

291259

007546

008680

007539

007553

007560

007577

007584

007591

008697

007621

008642

005900

-

009182

106324

009212

009250

106317

-

009274

106515

009267

009281

106331

106348

009328

009359

106522

106362

-

-

106386

009397

-

106409

106416

009441

009472

106423

009496

-

-

-

-

-

106430

106454

106461

106300

291266

007638

007645

291273

007713

007720

007843

007850

007881

007959

291280

291297

291303

291310

301941

008017

008123

008130

086503

085292

085285

008703

008710

008024

008154

008178

008185

008222

008239

008246

008253

008260

008611

008635

008673

303822

-

-

009380

-

106539

106546

106447

009519

009540

106478

009557

106485

106492

106508

009564

009595

009618

009632

303808 

303815

-

Permanent Crimson Lake

Permanent Geranium Lake

Permanent Green Light

Permanent Rose

Phthalo Blue

Prussian Blue

Raw Sienna

Raw Umber

Sap Green

Scarlet Lake

Terre Verte

Vandyke Brown

Vermilion Hue

Viridian Hue

Yellow Ochre

Zinc White

Titamium White

Titamium White (แพ็คคู่)

-

Phthalo Deep Green

Burnt Sienna

Burnt Umber

Cadmium Lemon Hue

Cadmium Orange Hue

Cadmium Red Hue

Cadmium Red Deep Hue

Cadmium Scarlet Hue

Cadmium Yellow Hue

Cadmium Yellow Deep Hue

Cadmium Yellow Pale Hue

Cerulean Blue Hue

Chrome Green Hue

Chrome Yellow Hue

Colbalt Blue Hue

Colbalt Violet Hue

Dioxazine Purple

Emerald Green

Flake White Hue

Quinacridone Deep Pink

Flesh Tint

French Ultramarine

Azo Yellow Green

Indian Red

Ivory Black

Lamp Black

Lemon Yellow Hue

Light Red

Magenta

Azo Brown

Phthalo Yellow Green

Dark Verdigris

Dioxazine Blue

Soft Mixing White

Naples Yellow Hue

Oxide of Chromium

Payne’s Gray

Pernanent Alizarin Crimson

048

074

076

087

090 

095

098

107

109

115

119

138

145

149

179 

194

229

241

242

250 

257

263

280

317

331

337

346

362 

380

389

403

405

406

415

422

459

465

468 

478

480

483

502

516 

538 

552 

554

599

603

637

676

682

696

744

748

-

644

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้ารหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์สี สี สี

ชุดสีน้ำ�มัน Renaissance

291532 12 มล. 12 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

37 มล. 200 มล.
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สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Artists S1
รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์ปริมาณ ปริมาณ ปริมาณสี สี สี

004316

175276

130435

130442

004118

004125

004231

004347

004323 

303839

004026

004422

004262

004002

004248

004071

004354

003920

004019

004378

004224

130459

004385

003951

004279

004064

004132

175320

135850

-

004088

003999

168490

135843

175283

004217

004095

004057

175313

004040

175306

303846 

168551

168568

-

37 มล. 37 มล.

37 มล.

60 มล.

200 มล.

- - -

644 Titanium White

034

042

056

059 

074 

076

142

147

149 

242

285

330

331

333

337

362 

379

400 

422

426

465

505 

526

538

544 

552

554 

557 

558 

-

635 

637

647 

648 

667

676

678 

744 

745

746

748

Blue Black

Bright Red

Brown Madder

Brown Ochre

Burnt Sienna

Burnt Umber

Charcoal Grey

Chrome Green Deep Hue

Chrome Yellow Hue

Flake White Hue

Gold Ochre

Iridescent White

Ivory Black

Jaune Brillant

Lamp Black

Light Red

Manganese Blue Hue

Mauve Blue Shade

Naples Yellow Hue

Naples Yellow Light

Payne’s Gray

Perylene Black

Phthalo Turquoise

Prussian Blue

Purple Lake

Raw Sienna

Raw Umber

Raw Umber Light

Raw Umber

Terra Rosa

Terre Verte

Transparent Red Ochre

Transparent Brown

Ultramarine (Green Shade)

Vandyke Brown

Venetian Red

Yellow Ochre

Yellow Ochre Light

Yellow Ochre Pale

Zinc White

สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Artists S1/S2/S4/S5/S6 แบบหลอด
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สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Artists S2
รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าเบอร์ เบอร์ เบอร์ปริมาณ ปริมาณ ปริมาณสี สี สี

004453

005399

005412

004804

004569

005344

175191

004552

007171

130466

004590

004507

132514

005245 

308025

308032

308049

135836

004798

175160

004613

004620

175214

005238

005214

005436

004651

175221

175177

005351

004644

005368

004545

175207

005252

004972

175184

005047 

308056

005122

005306

005177

005184

005283

005191

005207

005290

005313

37 มล. 37 มล. 37 มล.

004

058 

214

217

263

283

294

317

319

320

322

380

386

395

413 

414

416 

425

447 

479

481

482

483

489

502

511 

540

543

545

573

599

617

646 

657 

672 

706

707 

708 

710

720

721

722 

724

725

726 

730

731

733

Alizarin Crimson

Bronze

Copper

Davys Gray

French Ultramarine

Gold

Green Gold

Indian Red

Indian Yellow

Indian Yellow Deep

Indigo

Magenta

Mars Black

Mars Violet Deep

Warm Brown

Pink Oriental Blue

Orange Laque Mineral

Naples Yellow Deep

Olive Green

Permanent Carmine

Permanent Green

Permanent Green Deep

Permanent Green Light

Permanent Magenta

Permanent Rose

Pewter

Prussian Green

Purple Madder

Quinacridone Magenta

Renaissance Gold

Sap Green

Silver

Transparent Gold Ochre

Transparent Maroon

Ultramarine Violet

Winsor Blue (Red Shade)

Winsor Blue (Green Shade)

Winsor Emerald

Smalt (Dumonts Blue)

Winsor Green (Phthalo)

Winsor Green (Yellow Shade)

Winsor Lemon

Winsor Orange

Winsor Red Deep

Winsor Red

Winsor Yellow

Winsor Yellow Deep

Winsor Violet

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Artists S4

สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Artists S3

สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Artists S6

สีน้ำ�มัน Winsor & Newton Artists S5

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

สี

135829

005771

005481

005627

005658

005702

005641 

005566

308070308063

035662

005979 

005962

005764

005511

005917

005726

175245

303860

005788

007195

308087

006037

007201

-

005887

005757

005795

005719 

308094

130473

-

-

-

005924

-

-

37 มล.

-

37 มล. 37 มล. 37 มล.

37 มล.37 มล.

37 มล.

37 มล.

37 มล.

37 มล.

37 มล.

-

025

084

086

089

094

097

106 

108

412411 

184

180 

190

111

118

137 

178

183 

191

321 

347

669

192

576 

-

459 

468

491

548 

650 

653

-

-

-

587

-

Bismuth Yellow

Cadmium Green Pale

Cadmium Lemon

Cadmium Orange

Cadmium Red

Cadmium Red Deep

Cadmium Scarlet 

Cadmium Yellow

Mineral Green DeepRuby Madder Alizarin

Cobalt Green

Cobalt Blue Deep

Cobalt Turquoise

Cadmium Yellow Deep

Cadmium Yellow Pale

Cerulean Blue

Cobalt Blue

Cobalt Chromite Green

Cobalt Turquoise Light

Indanthrene Blue

Lemon Yellow Hue

Ultramarine Pink

Cobalt Violet

Rose Doré

-

Oxide of Chromium

Permanent Alizarin Crimson

Permanent Mauve

Quinacridone Red

Transparent Orange

Transparent Yellow

-

-

-

Rose Madder Genuine

-

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies
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ชุดสีน้ำ�มัน Reeves หลอด 12 มล.

ชุดสีน้ำ�มัน Winsor & Newton

291365

291372

307356

12 มล.

21 มล.

12 สี

18 สี

10 สี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

ปริมาณ

ปริมาณ

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

สีทามือ Master Art

203986

292089

35 มล.

75 มล.
6 สี คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ จำ�นวนสี

สีทาหน้าผิวหน้าและร่างกาย Master Art

218867 12 สี คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี

Arts / Sports / School Supplies
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สีทาหน้าชนิดแท่ง Snazaroo Unisex

ตลับสีเพ้นท์หน้า Snazaroo

ชุดสีเพ้นท์หน้า แถมพู่กัน Snazaroo Unisex

ชุดสีเพ้นท์หน้าแถมพู่กัน Snazaroo Girl

229740

229771

229788

229795

229825

229832

229856

229863

229870

229900

229917

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

A C E

G I

B D

F H J

สีทอง

สีเงิน

สีทองแดง

สี Turquoise

สี Grass Green

สี Royal Blue

สี Bright Yellow

สีดำ�

สี Bright Red

สีขาว

296667

296674

6 สี

18 มล.

8 สี

8 สี

คละสี

คละสี

คละสี

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

สี

สี

สี

สี

จำ�นวนสี

ปริมาณ

จำ�นวนสี

จำ�นวนสี

สีทาหน้าชนิดแท่ง Snazaroo Girl

229733 6 สี คละสี

รหัสสินค้า สีจำ�นวนสี
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ชุดตลับสีเพ้นท์หน้า Snazaroo รวมแม่สี

302894 18 มล. คละสี

รหัสสินค้า สีปริมาณ

สื่อผสมสีน้ำ� Winsor & Newton Gum Arabic

น้ำ�ยากันสีน้ำ� Winsor & Newton
Art Masking Fluid 

น้ำ�ยาล้างพู่กัน ไร้กลิ่น Winsor & Newton 
Artist White Spirit

022563

022570

161743

161750

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

75 มล.

75 มล.

75 มล.

1 ลิตร

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

แซนโซดอร์โซเวน Winsor & Newton

น้ำ�มันลินสีด Winsor & Newton

สื่อผสมน้ำ�มันแสตนออยล์ Winsor & Newton

ป๊อปปี้ ออย Winsor & Newton 

132590

132606

132613

197964

007225

007232

134785

134792

161781

007676

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

75 มล.

250 มล.

500 มล.

1000 มล.

75 มล.

250 มล.

500 มล.

1000 มล.

75 มล.

75 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

น้ำ�มันสนเทอร์เพนไทน์ Winsor & Newton

007256

167066

167073

161736

แพ็ค 1

75 มล.

250 มล.

500 มล.

1000 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ขวด)ปริมาณ
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นํ้ามันผสมสีแห้งเร็ว ลิควิน Winsor & Newton

สื่อผสมสีน้ำ�มัน ลิควิน ไลท์ เจล Winsor & Newton

สื่อผสมน้ำ�มันแสตนออยล์ Winsor & Newton

011116

175399

175412

175405

134907

134914

134921

แพ็ค 1

แพ็ค 1

75 มล.

250 มล.

500 มล.

1000 มล.

75 มล.

250 มล.

500 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ

สื่อผสมสีน้ำ�มันวานิชรีทัช Winsor & Newton

136956

132521
เคลือบเงา แพ็ค 1

75 มล.

250 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ขวด)สูตรปริมาณ

สื่อผสมสีน้ำ�มันแมทวานิช Winsor & Newton

140373

132545

132538

แพ็ค 1เคลือบด้าน

75 มล.

250 มล.

500 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ขวด)สูตรปริมาณ

สื่อผสมสีน้ำ�มันกรอสวานิช Winsor & Newton

015725

132552

132569

แพ็ค 1เคลือบเงา

75 มล.

250 มล.

500 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ขวด)ปริมาณ สูตร
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

วานิชเคลือบภาพแบบผิวมัน Winsor & Newton

วานิชเคลือบภาพ แบบผิวมันมาก
Winsor & Newton Professional

วานิชเคลือบภาพแบบผิวซาติน
Winsor & Newton Professional

097097

097127

097103

097141

เคลือบมัน

เคลือบมัน
พิเศษ

กึ่งมันกึ่งด้าน

เคลือบด้าน

ใช้้คู่่กัับสีีน้ำ�มััน
และ สีีอะคริิลิิค

ใช้้คู่่กัับสีีน้ำ�
และ สีีอะคริิลิิค

ใช้้คู่่กัับสีีน้ำ�มัน
และ สีีอะคริิลิิค

ใช้ได้ทุกพื้นผิว

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

400 มล.

400 มล.

400 มล.

400 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)

หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)

หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)

หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)

สูตร

สูตร

สูตร

สูตร

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

วานิชเคลือบภาพแบบด้าน Winsor & Newton General 

วานิชเคลือบภาพแบบผิวด้าน Winsor & Newton

097080 เคลือบด้าน
ใช้้คู่่กัับสีีน้ำ�มััน
และ สีีอะคริิลิิค

แพ็ค 1400 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)สูตร การใช้งานปริมาณ
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097134 เคลือบมัน ใช้ได้ทุกพื้นผิว

ใช้กับภาพที่วาดด้วย CHARCOAL, 
PASTEL, PENCIL CHALK

ใช้สำ�หรัับเคลืือบภาพ
ชั่วคราวทำ�ให้้ภาพเกิิดความมััน

แพ็ค 1400 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)สูตร การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

ปริมาณ

น้ำ�ยาพ่นภาพ Fixative Varnish Winsor & Newton

วานิชเคลือบภาพแบบมัน Winsor & Newton General

วานิชรีทัชภาพ Winsor & Newton 

007348

097110

แพ็ค 1

แพ็ค 1

400 มล.

400 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)

หน่วยบรรจุ(กระป๋อง)

ปริมาณ

ปริมาณ

ใช้้คู่่กัับสีีอะคริิลิิค

การใช้งาน

สื่อผสม Winsor & Newton Slow Drying

164935

170431
แพ็ค 1

125 มล.

250 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ขวด)ปริมาณ

แบบใส

สูตร

สื่อผสมสีอะคริลิค Winsor & Newton Clear Gesso

164805

164812
แพ็ค 1

225 มล.

450 มล.

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(กระปุก)ปริมาณ
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

เคลือบด้าน

เคลือบเงา

สูตร

สื่อผสมสีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria

สื่อผสม Winsor & Newton Galeria Flow Improver

สื่อผสม สีอะคริลิค Winsor & Newton
AAC Flow Improver

140380

140366

161798

170448

250 มล.

125 มล.

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

250 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

เคลือบเงา

เคลือบด้าน

สูตร

สูตร

กรอสวานิช สีอะคริลิค Winsor & Newton
Galeria Acrylic Gloss Varnish

แมทวานิช สีอะคริลิค Winsor & Newton 
Galeria Acrylic Matt Varnish

007287

130497

134747

007294

134761

134778

แพ็ค 1

แพ็ค 1

75 มล.

250 มล.

500 มล.

75 มล.

250 มล.

500 มล.

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ
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สื่อผสม Winsor & Newton Galeria Retarder

สื่อผสมสีอะคริลิค Winsor & Newton
Galeria Heavy Structure 

สื่อผสมสีอะคริลิค Winsor & Newton
Galeria Binder Add Flex

สื่อผสม Winsor & Newton Galeria Gesso

สื่อผสม Winsor & Newton Artists Picture Cleaner

167059

176112

176167

081409

176914

197681

197698

250 มล.

500 มล.

1 ลิตร

1 ลิตร

2.5 ลิตร

75 มล.

250 มล.

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(กระปุก)

หน่วยบรรจุ(กระปุก)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ
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สี

อุปกรณ์วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สื่อผสมสีน้ำ�มัน Winsor & Newton Drying Linseed Oil

สื่อผสมสีน้ำ�มัน กลอสวานิช Renaissance

สื่อผสมสีน้ำ�มัน แมทวานิช Renaissance

สื่อผสมสีน้ำ�มันเทอร์เพนไทน์ Renaissance

สื่อผสมสีน้ำ�มัน Winsor & Newton Liquin Fine Detail

305741

296421

296438

296452

305758

305765

75 มล.

100 มล.

100 มล.

100 มล.

เคลือบเงา

เคลือบด้าน

เพื่อระบายได้เรียบลื่นขึ้น

250 มล.

500 มล.

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

สูตร

สูตร

สูตร

ปริมาณ
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สื่อผสมสีอะคริลิค แมทวานิช Renaissance

สื่อผสมสีอะคริลิค กลอสวานิช Renaissance

สื่อผสมสีอะคริลิค รีทาร์ดเดอร์ Renaissance

สื่อผสมสีอะคริลิค แจสโซไพรมเมอร์ Renaissance

296476

296469

296483

296490

100 มล.

100 มล.

100 มล.

220 มล.

เคลือบด้าน

เคลือบเงา

เพื่อระบายได้เรียบลื่นขึ้น

เพื่อให้รองรับสีได้ดีขึ้น

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

หน่วยบรรจุ(ขวด)

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

ปริมาณ

สูตร

สูตร

สูตร

สูตร
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สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

หัวกลม

หัวกลม

หัวกลม

หัวกลม

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กัน Master Art จิตรกรน้อย หัวกลม 

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
รุ่นจิตรกรน้อย เบอร์ 0/2/4/6/8

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
รุ่นจิตรกรน้อย เบอร์ 1/3/7

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
รุ่นจิตรกรน้อย เบอร์ 0/2/6

030889

030896

030902

030919

030926

030933

030940

030957

030964

030971

030988

030995

031008

140892

072643

098728

081140

0/2/4/6/8 

1/3/7

0/2/6

แพ็ค 1

แพ็ค 5

แพ็ค 3

แพ็ค 3

เบอร์ 0

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 3

เบอร์ 4

เบอร์ 5

เบอร์ 6

เบอร์ 7

เบอร์ 8

เบอร์ 9

เบอร์ 10

เบอร์ 11

เบอร์ 12

เบอร์ 00

12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 00

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์
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หัวกลม

หัวกลม

หัวกลม

หัวกลม

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
รุ่นจิตรกรน้อย เบอร์ 4/6/8

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
รุ่นจิตรกรน้อย เบอร์ 5/9

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
รุ่นจิตรกรน้อย เบอร์ 11

พู่กันหัวกลม Master Art ฟลอเรนซ์

128401

128418

128425

128432

128449

128456

098735

098742

098759

4/6/8 

5/9

11

แพ็ค 1

แพ็ค 3

แพ็ค 2

แพ็ค 1

เบอร์ 0

เบอร์ 2

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

หัวกลม

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
รุ่นฟลอเรนซ์ เบอร์ 0/2/4/6/8

125752 0/2/4/6/8 แพ็ค 5

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ด้าม)เบอร์

12 10 8 6 2 0
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www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

หัวกลม

หัวกลม

หัวกลม

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
Florence เบอร์ 0/2/6

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
Florence เบอร์ 2/6/8

ชุดพู่กันหัวกลม Master Art
Florence เบอร์ 6/10

148935

148942

148959

0/2/6 

0/2/8 

6/10

แพ็ค 3

แพ็ค 3

แพ็ค 2

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

หัวแบน

หัวพู่กัน

พู่กันหัวแบน อเนกประสงค์ Master Art

136598

136604

136611

136628

136635

136642

136659

136666

136673

136680

136697

136703

136710

แพ็ค 1

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 14

เบอร์ 16

เบอร์ 18

เบอร์ 20

เบอร์ 22

เบอร์ 24

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ด้าม)เบอร์

1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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หัวแบน

คละหัว

หัวแบน

หัวแบน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันหัวแบน อเนกประสงค์
Master Art เบอร์ 2/8/10

ชุดพู่กันฮอบบี้ Master Art เบอร์ 4,12,18

ชุดพู่กันฮอบบี้ Master Art เบอร์ 8,16,1/2

ชุดพู่กันฮอบบี้ Master Art เบอร์ 3/8 & 25 มม.

144753

235475

235482

235499

2/8/10

4/12/18

เบอร์ 8,16,1/2

เบอร์ 3/8/25 มม.

แพ็ค 3

แพ็ค 3

แพ็ค 3

แพ็ค 2

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์
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หัวกลม

หัวกลม

คละหัว

หัวกลม

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กันสีน้ำ� Renaissance หัวกลม

พู่กันสีน้ำ�ขนสัตว์ Renaissance Black Series

ชุดพู่กันด้ามใส Renaissance

ชุดพู่กันชนิดกลม Renaissance เบอร์ 0/2/6

030063

030070

030087

030094

030100

030117

030124

030131

030148

030155

030162

030179

030186

131531

268060

268084

268077

268091

268107

234287

043353

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 4

แพ็ค 3

เบอร์ 0

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 3

เบอร์ 4

เบอร์ 5

เบอร์ 6

เบอร์ 7

เบอร์ 8

เบอร์ 9

เบอร์ 10

เบอร์ 11

เบอร์ 12

เบอร์ 00

12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 00

เบอร์ 0

เบอร์ 2

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 12

0 2 6 8 12

คละเบอร์

เบอร์ 0/2/6

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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คละหัว

หัวใบพัด

หัวตัดเฉียง

หัวตัดเฉียง

คละหัว

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันด้ามเหลี่ยม Renaissance

ชุดพู่กันสีน้ำ�ชนิดใบพัด Renaissance

พู่กันแบบตัดเฉียง Renaissance เบอร์ 1/4 3/8 1/2

พู่กันแบนตัดเฉียง Renaissance

ชุดพู่กันหัวกลม เบอร์ 12 และปลายพัด Renaissance

234294

259150

149529

149536

105938

แพ็ค 4

แพ็ค 1

แพ็ค 3

แพ็ค 1

แพ็ค 4

คละเบอร์

คละเบอร์

เบอร์ 1/4 3/8 1/2

1 นิ้ว

คละเบอร์

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์
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สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

คละหัว

หัวกลม

หัวกลม

แพ็ค 6

หัวกลม

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันตัดเส้น Renaissance

ชุดพู่กันตัดเส้น Renaissance (ขนสั้น + ขนยาว)

ชุดพู่กันสีน้ำ� Renaissance พร้อมกระเป๋าผ้าไนลอน

ชุดโปรมาร์คเกอร์ Winsor & Newton โทนสีกลาง

พู่กันสีน้ำ� Renaissance พรีเมี่ยมเซเบิลสังเคราะห์

316761

316754

316778

298951

316372

316693

316709

316716

316723

316730

316747

เบอร์ 0

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

แพ็ค 4

แพ็ค 6

แพ็ค 15

คละสี

แพ็ค 1

คละเบอร์

คละเบอร์

คละเบอร์

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

สี

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

12 10 8 6 4 2 0
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หัวกลม

คละหัว

คละหัว

คละหัว

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันสีน้ำ� Winsor & Newton Cotman Series 111       

ปากกาหัวพู่กันเขียนหน้า Snazaroo Adventure

ปากกาหัวพู่กันเขียนหน้า Snazaroo Fantasy

ชุดพู่กันสีอะคริลิค Winsor & Newton Galeria

ชุดพู่กันสีน้ำ�มัน Winsor & Newton Winton

ชุดพู่กันสีอะคริลิค Winsor & Newton LH

301293

310035

310042

301590

301583

252007

แพ็ค 3

แพ็ค 3

แพ็ค 3

แพ็ค 3

แพ็ค 3

แพ็ค 3

เบอร์ 0/4/8

คละสี

คละสี

หัวกลม เบอร์ 2
ฟิลเบิท เบอร์ 4
หัวแบน เบอร์ 8

หัวกลม เบอร์ 2
หัวแบนขนสั้น เบอร์ 2 

หัวแบน เบอร์ 6

หัวกลม เบอร์ 6
หัวกลม เบอร์ 8
หัวแบน เบอร์ 12

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

สี

สี

เบอร์

เบอร์

เบอร์
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 หัวเล็ก Size S

หัวใหญ่ Size L

 Size S  Size L

คละหัว

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กันแทงค์ Renaissance

ชุดพู่กันแทงค์ Renaissance คละหัว 3 ด้าม

275839

275846

282318

แพ็ค 1

แพ็ค 3

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หัวกลม

หัวพู่กัน

พู่กันสีอะคริลิค Renaissance หัวกลม

160616

160623

160630

160647

160654

แพ็ค 1

เบอร์ 2

เบอร์ 6

เบอร์ 10

เบอร์ 16

เบอร์ 20

20 16 10 6 2

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ด้าม)เบอร์

หัวแบน

หัวพู่กัน

พู่กันสีอะคริลิค Renaissance หัวแบน 

160661

160678

160685

160692

160708

160715

160722

160739

160746

160753

160760

160777

แพ็ค 1

เบอร์ 0

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 14

เบอร์ 16

เบอร์ 20

เบอร์ 22

เบอร์ 24

24 22 20 16 14 12 10 8 6 4 2 0

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ด้าม)เบอร์

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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คละหัว

หัวพู่กัน

ชุดพู่กันสีอะคริลิค Renaissance R6+F6+F12

259143 แพ็ค 3

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หัวปลายมน

หัวปลายมน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กันสีน้ำ�มัน Filbert Renaissance

พู่กันสีอะคริลิค Filbert Renaissance

286279

286286

286293

286309

286316

286323

286224

286231

286248

286255

286262

แพ็ค 1

แพ็ค 1

เบอร์ 2

เบอร์ 6

เบอร์ 10

เบอร์ 16

เบอร์ 18

เบอร์ 22

2 6 10 16 18 22

เบอร์ 6

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 20

เบอร์ 24

6 10 12 20 24

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

หัวแบน

หัวพู่กัน

พู่กันสีน้ำ�มัน Renaissance หัวแบน

038519

038533

038540

038557

038564

038571

038588

038595

038601

038618

038625

038632

แพ็ค 1

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 14

เบอร์ 16

เบอร์ 18

เบอร์ 20

เบอร์ 22

1 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ด้าม)เบอร์
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พู่กันสีน้ำ�
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แปรงขนทอง Renaissance

เกรียงระบายสี Renaissance

ชุดเกรียงระบายสี 5 ชิ้น

195045

195052

195069

195076

293895

293901

293918

293925

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 5 

1”

1/2”

2”

2 1/2”

เบอร์ 1025

เบอร์ 1003

เบอร์ 1019

คละเบอร์

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

หัวกลม

หัวพู่กัน

พู่กัน Winsor & Newton Sable Series 7

197773

175887

197780

175894

175900

175917

175924

175931

175948

177133

แพ็ค 1

เบอร์ 000

เบอร์ 00

เบอร์ 0

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 3

เบอร์ 4

เบอร์ 5

เบอร์ 6

เบอร์ 8

รหัสสินค้า หน่วยบรรจุ(ด้าม)เบอร์

1003 10191025

00
0 00 0 1 2 3 4 5 6 8

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

พู่กันสีน้ำ�

พู่กันสีน้ำ�

การใช้งานการใช้งาน

พู่กันสีน้ำ�

Arts / Sports / School Supplies

หัวกลม

หัวกลม

หัวกลม

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กัน Winsor & Newton Cotman Series 333

พู่กันหางกระรอก Winsor & Newton Squirrel

พู่กัน Winsor & Newton Cotman Series 111

241735

241728

241711

241704

154332

177201

154349

175825

175832

175849

154356

175856

175863

175870

154363

180096

283346

136963

020910

020927

020934

020941

020958

020965

020972

020989

020996

021009

021016

021023

021030

130398

130404

130411

130428

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

เบอร์ 0

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 3

0 1 2 3

เบอร์ 000

เบอร์ 00

เบอร์ 0

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 3

เบอร์ 4

เบอร์ 5

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 0000

เบอร์ 000

เบอร์ 00

เบอร์ 0

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 3

เบอร์ 4

เบอร์ 5

เบอร์ 6

เบอร์ 7

เบอร์ 8

เบอร์ 9

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 14

เบอร์ 16

เบอร์ 20

เบอร์ 24

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

8 6 5 4 3 2 1 0 00 00
0

10

00
00 00
0 00 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 20 24
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การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

พู่กันสี
อะคริลิค

พู่กันสีน้ำ�

พู่กันสีน้ำ�

พู่กันสีน้ำ�

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

หัวกลม

หัวแบน

หัวแบน

หัวใบพัด

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กัน Winsor & Newton Galeria หัวกลม

พู่กันปลายแบน Winsor & Newton Cotman 555

พู่กัน Winsor & Newton Cotman Series 666

พู่กัน Winsor & Newton Cotman Series 888

283292

283285

241582

241575

241568

241551

241544

241537

241414

241407

241391

241384

241377

175801 

177171 

154370 

177164

177157

283308

283315

283339 

283322

241483 

241476

241469

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

เบอร์ 00

เบอร์ 0

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 3

เบอร์ 4

เบอร์ 5

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 14

เบอร์ 16

เบอร์ 4

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 184 6 8 10 18

1”

1/2”

1/4”

3/4”

1”

1/
2”

1/
4”

3/
4”

เบอร์ 2

เบอร์ 4 

เบอร์ 6

2 4 6

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

00 0 1 2 3 4 5 6 8 10 12 14 16

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

พู่กันสี
อะคริลิค

พู่กันสี
อะคริลิค

Arts / Sports / School Supplies

หัวปลายมน

หัวแบน

หัวแบน

หัวกลม

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กันปลายแบน Winsor & Newton Cotman 555 พู่กัน Winsor & Newton Galeria Filbert

พู่กัน Winsor & Newton Galeria หัวแบน

พู่กัน Winsor & Newton Galeria วัน-สโตรค

พู่กัน Winsor & Newton Winton หัวกลม

241520

241513

241506

241490

241360

241353

241346

283230

283247

283254

283261

283278

283186

283193

283209

283216

283223

241636

241629

283070

241605

241612

283063

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 8

เบอร์ 12

เบอร์ 14

เบอร์ 18

เบอร์ 22

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 8

เบอร์ 12

เบอร์ 28

2 4 8 12 28

เบอร์ 3

เบอร์ 6

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 253 6 10 12 25

เบอร์ 1

เบอร์ 2

เบอร์ 8

เบอร์ 6

เบอร์ 4

เบอร์ 121 2 8 6 4 12

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

พู่กันสี
อะคริลิค

พู่กันสี
อะคริลิค

2 4 8 12 14 18 22
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การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

การใช้งาน

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

หัวแบน

หัวพัด

หัวแบน

หัวแบน

พู่กันสีน้ำ�มัน

พู่กันสีน้ำ�มัน

พู่กันสีน้ำ�มัน

พู่กันสีน้ำ�มัน 

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

หัวพู่กัน

พู่กัน Winsor & Newton Winton หัวแบน

พู่กัน Winsor & Newton Winton หัวพัด

พู่กัน Winsor & Newton Winton หัวแบน ขนสั้น

พู่กัน Winsor & Newton Winton Filbert

241698

241681

241674

241667

241650

241643

241452

241445

241438

241421

283131

283148

283155

283162

283179

283087

283094

283100

283117

283124

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 10

เบอร์ 12

เบอร์ 1

เบอร์ 3

เบอร์ 5

เบอร์ 81 3 5 8

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 8

เบอร์ 12

เบอร์ 18

2 4 8 12 18

เบอร์ 2

เบอร์ 4

เบอร์ 6

เบอร์ 8

เบอร์ 12

2 4 6 8 12

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

เบอร์

เบอร์

เบอร์

เบอร์

2 4 6 8 10 12

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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Arts / Sports / School Supplies

หัวกลม

หัวพู่กัน

พู่กันสง่า มะยุระ

ดินสอวาดเขียน Renaissance

ชุดเซตดินสอกราไฟต์ Renaissance

ชุดเซตดินสอชาร์ลโคว Renaissance

FS031756

FS002016

FS002023

FS002030

FS002047

FS002054

FS002061

FS002078

FS002085

FS002092

FS002108

FS002115

FS002122

FS002139

200145

200138

200121

200107

200091

200084

200152

198404

198411

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

No.0 พิเศษ

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12พ
ิเศ

ษ 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HB

2B

3B

4B

5B

6B

8B/EE

คละความเข้ม

คละความเข้ม

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

หน่วยบรรจุ(ด้าม)

หน่วยบรรจุ(แท่ง)

หน่วยบรรจุ(เซต)

หน่วยบรรจุ(เซต)

เบอร์

ความเข้ม

ความเข้ม

ความเข้ม
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

ดินสอวาดภาพ Uni Mitsubishi 9800

เสื้อกันเปื้อนศิลปะแขนยาว Master Art LS1

ที่ใส่พู่กัน Renaissance A18206

กระเป๋าใส่อุปกรณ์ Renaissance A18204

ที่ใส่พู่กัน Renaissance A18205

จานผสมสีน้ำ� Renaissance H1

051006

003647

228620

150501

150532

150518

128883 30.5 x 14 ซม.

HB

5B

คละสี

สีดำ� 

สีดำ� 

สีดำ� 

สีขาว 

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า ขนาด

หน่วยบรรจุ(แท่ง)

หน่วยบรรจุ(ตัว)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

ความเข้ม

สี

สี

สี

สี

สี

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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Arts / Sports / School Supplies

จานผสมสีน้ำ� Renaissance B7

จานสีนํ้า Renaissance แบบกลม RNS-D1

จานสีอะคริลิคใส Renaissance RNS-A1

จานสีนํ้า Renaissance RNS-H2

จานสี Mesa แบบกลมใหญ่ No.MP-1

จานสี Mesa แบบกลมเล็ก No.MP-2

128890

301460

301477

183103

FS057534

FS057558

FS057541

FS057565

33.5 x 25.5 ซม.

17 x 17 ซม.

20 x 30 ซม.

25.5 x 13 ซม.

สีขาว 

สีขาว 

สีขาว 

สีขาว 

สีใส (คละสี)

สีขาว

สีใส (คละสี)

สีขาว

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

สี

สี

สี

สี

สี

สี



68   Officebigbox Catalog 2024

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13132

กล่องไม้อเนกประสงค์ Renaissance A13144

150693

151508

 56 x 61 x 241 ซม.

31 x 15 x 14 ซม.

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13178

151515 34 x 26 x 5 ซม. แพ็ค 1

รหัสสินค้า ขนาด หน่วยบรรจุ(อัน)

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13102

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13118

151546

151539

67 x 79 x 213 ซม.

26 x 39 x 13 ซม.

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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Arts / Sports / School Supplies

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13109

151553 28 x 32 x 96 ซม. แพ็ค 1

รหัสสินค้า ขนาด หน่วยบรรจุ(อัน)

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13120

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13003

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A131115

172985

293871

222178

67 x 79 x 213 ซม.

28 x 19 x 19 ซม. 

76 x 61 x 170 ซม.

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13009

293888 42 x 19 x 16 ซม. แพ็ค 1

รหัสสินค้า ขนาด หน่วยบรรจุ(อัน)



70   Officebigbox Catalog 2024

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13135

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13134

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A130021

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13101

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A13111

ขาตั้งเขียนภาพ Renaissance A131147

124687

160814

172954

172978

183332

172961

72 x 114 x 180 ซม.

60 x 68 x 180 ซม.

39 x 10.5 x 113.5 ซม.

108 x 108 x 95 ซม.

66 x 87 x 231 ซม.

11 x 9 x 61 ซม.

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)

หน่วยบรรจุ(อัน)
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Arts / Sports / School Supplies

สมุดวาดภาพ Master Art D-101

สมุดวาดภาพ Master Art D-102

สมุดวาดภาพ Master Art D-103

037833

037840

037857

190x260 มม.

190x260 มม.

190x260 มม.

80 แกรม

80 แกรม

80 แกรม

10 แผ่น คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

10 แผ่น

10 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น ปก

ปก

ปก

ปก

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

สมุดวาดภาพ Master Art D-104 

037864 190x260 มม. 80 แกรม 10 แผ่น

รหัสสินค้า ขนาด แกรม จำ�นวนแผ่น

หุ่นไม้ Renaissance

293932

293949

8 นิ้ว

12 นิ้ว
แพ็ค 1

รหัสสินค้า ขนาด หน่วยบรรจุ(อัน)

8 นิ้ว 12 นิ้ว



72   Officebigbox Catalog 2024

อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
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สมุดวาดภาพ Master Art D-211

สมุดวาดภาพ Master Art D-213

สมุดวาดภาพ Master Art D-212

สมุดวาดภาพ Master Art D-214 

สมุดวาดภาพ Master Art D-301

สมุดวาดภาพ Master Art D-302 

107802

107826

107819

107833

039301

039318

260x375 มม.

260x375 มม.

260x375 มม.

260x375 มม.

260x375 มม.

260x375 มม.

100 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

150 แกรม

150 แกรม

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

Arts / Sports / School Supplies

สมุดวาดภาพ Master Art D-303 

สมุดวาดภาพ Master Art D-304 

สมุดวาดภาพ Master Art D-401

สมุดวาดภาพ Master Art D-403 

สมุดวาดภาพ Master Art D-402

039325

039332

132859

132873

132866

260x375 มม.

260x375 มม.

210 x 297 มม.

210 x 297 มม.

210 x 297 มม.

150 แกรม

150 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

สมุดวาดภาพ Master Art D-404 

132880 210 x 297 มม. 100 แกรม 10 แผ่น

รหัสสินค้า ขนาด แกรม จำ�นวนแผ่น

คละลาย

ปก
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สมุดวาดเขียนแบบเรียบ Master Art

สมุดวาดภาพ Master Art จูเนียร์ MJ-02

สมุดวาดภาพลายรังผึ้ง Master Art J101

สมุดวาดภาพลายรังผึ้ง Master Art J103

สมุดวาดภาพลายรังผึ้ง Master Art J104

สมุดวาดภาพ Master Art จูเนียร์ MJ-01

288914

288921

266738

077914

152277

152284

266721

A4

A5

260x375 มม.

260x375 มม.

275x375 มม.

190x280 มม.

190x260 มม.

JP-01 

JP-02
70 แกรม

100 แกรม

150 แกรม

150 แกรม

150 แกรม

80 แกรม

20 แผ่น

10 แผ่น

14 แผ่น

15 แผ่น

15 แผ่น

10 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รุ่น ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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สมุดสเก็ตช์ Master Art S101

สมุดสเก็ตช์ Master Art ร้อยลวด S104

สมุดสเก็ตช์ Master Art คั่นแก้ว S103

สมุดสเก็ตช์ Master Art คั่นแก้ว S102

สมุดวาดภาพ Master Art Master Series 

สมุดฉีกวาดภาพระบายน้ำ� Master Art Master Series

077532

105006

086459

077549

212025

212032

218775

218799

250x255 มม.

250x255 มม.

250x255 มม.

250x255 มม.

A4

250 x 260 มม.

A4

A3

100 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

200 แกรม

50 แผ่น

50 แผ่น

30 แผ่น

30 แผ่น

14 แผ่น

15 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สมุดสเก็ตช์ Master Art S105

สมุดสเก็ตช์ Master Art S201

สมุดสเก็ตช์ Master Art S203

สมุดสเก็ตช์ Master Art S106

สมุดสเก็ตช์ Master Art S202

สมุดสเก็ตช์ Master Art S204

132897

200695

200718

132903

200701

200725

250x255 มม.

210 x 297 มม.

210 x 297 มม.

250x255 มม.

210 x 297 มม.

260 x 250 มม.

100 แกรม

140 แกรม

150 แกรม

100 แกรม

150 แกรม

150 แกรม

50 แผ่น

20 แผ่น

32 แผ่น

30 แผ่น

30 แผ่น

32 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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สมุดภาพระบายสี Master Art Fun & Learn Vol.1

สมุดภาพระบายสี Master Art Fun & Learn Vol.2

สมุดวาดเขียน Master Art Master Series 

สมุดวาดเขียน Master Art ซิบบิลแอนฟลาวเวอร์ MJ-01 SB1

สมุดวาดภาพ Master Art Junior MJ

299330

299361

307349

311377

312305

312312

A

B

A B

MJ-011

MJ-012

210 x 297 มม.

210 x 297 มม.

 A3

190 x 260 มม.

190 x 260 มม.

100 แกรม

80 แกรม

80 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

14 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

10 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า รุ่น

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

สมุดสเก็ตซ์ Master Art

152291

152307

152314

A4

A5

216 x 233 มม.

SP103 

SP104

SP105

100 แกรม 50 แผ่น

รหัสสินค้า รุ่น ขนาด แกรม จำ�นวนแผ่น ปก
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สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ คละลาย

สมุดวาดภาพ ผิวหยาบ 200 แกรม Renaissance

104580

104597

132644

218102

283582

293635

105358

375x555 มม.

275x375 มม.

167x250 มม.

A4

A3

A6

7.5x11”

R-101 

R-102 

R-104 

R-105 

R-106 

R-107 

R-111

200 แกรม
15 แผ่น

20 แผ่น

รหัสสินค้า รุ่น ขนาด แกรม จำ�นวนแผ่น ปก

ผิวหยาบ

สมุดวาดภาพ ผิวหยาบ 300 แกรม Renaissance

สมุดสเก็ตช์ ร้อยลวด Renaissance & Fabriano

สมุดวาดภาพ ผิวเรียบ 200 แกรม Renaissance

152208

168193

273279

155322

155346

104603

104610

236649

283780

293642

375x555 มม.

275x375 มม.

A4

A4

A5

375x555 มม.

275x375 มม.

A4

A3

A6

R-601 

R-602 

R-605

R-701 

R-702

R-201 

R-202 

R-205 

R-206 

R-207

300 แกรม

90 แกรม

200 แกรม

10 แผ่น

60 แผ่น

15 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รุ่น

รุ่น

รุ่น

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

ปก

ปก

ปก

โปสการ์ด Renaissance 300 แกรม

211905 16.5 x 11.5 ซม 300 แกรม 20 แผ่น

รหัสสินค้า ขนาด แกรม จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ผิวเรียบ

ผิวหยาบ
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สมุดสเก็ตช์ สันกาว Renaissance & Fabriano

สมุดสเก็ตช์ 100 แกรม Renaissance 

155339

155353

297398

297404

A4

A5

B5

A4

R-703 

R-704

R-901 

R-902

90 แกรม

100 แกรม

60 แผ่น

50 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รุ่น

รุ่น

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

ปก

ปก

คละลาย

คละลาย

สมุดสเก็ตช์ Renaissance SP101

สมุดสเก็ตช์ Renaissance SP102 

สมุดปกดำ� Text & Art Renaissance H-001

สมุดสเก็ตช์ปกดำ� Renaissance N-101

039653

151614

211899

199128

10.5x15 นิ้ว 100 แกรม

100 แกรม10.5x15 นิ้ว

A5

A5

80 แกรม

120 แกรม

80 แผ่น

25 แผ่น

25 แผ่น

64 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก
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คละลาย

คละลาย

สมุดวาดภาพปกดำ� Renaissance

สมุดวาดภาพ 300 แกรม Renaissance & Fabriano

198473

198480

199098

199104

A4

A5

A4

A5

N-102 

N-103

RH101 

RH102

100 แกรม

300 แกรม

120 แผ่น

25 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รุ่น

รุ่น

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

ปก

ปก

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

สมุดวาดภาพ 90 แกรม Renaissance & Fabriano

สมุดริมลวดกระดาษดำ� Renaissance

199111

204228

268114

268121

A4

A5

A4

A5

RH103 

RH104
90 แกรม

120 แกรม

60 แผ่น

32 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รุ่น ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

ปก

ปก

สมุดสเก็ตซ์ ไดอารี่ Renaissance

สมุดฉีกกระดาษดำ� Renaissance 

271206

271190

A5

A4

100 แกรม

150 แกรม

64 แผ่น

32 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก
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สมุดวาดภาพ Fabriano Accademia

สมุดวาดเขียน Renaissance R-N-S แผ่นหยาบ 

สมุดวาดรูป Renaissance หยาบ+เรียบ 

สมุดสเก็ตภาพริมลวด Renaissance
Artist Series 25% Cotton 

สมุดสเก็ตภาพ Renaissance
Artist Series 25% Cotton

สมุดวาดภาพริมลวด Fabriano Accademia 

133108

301446

308247

308254

317614

317621

301378

301385

133115

 21x29.7 ซม.

A4

A4

A3

A4

A3

A4

A3

R-305 

R-306

14.8x21 ซม.

 120 แกรม

 200 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

200 แกรม

 120 แกรม

50 แผ่น

15 แผ่น

12 แผ่น

12 แผ่น

15 แผ่น

50 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาดรุ่น

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก
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สมุดสเก็ตช์ริมลวด Fabriano 1264

สมุดดรออิ้งริมลวด Fabriano 1264

สมุดบริสเทิลสันกาว Fabriano 1264

สมุดมาร์กเกอร์สันกาว Fabriano 1264

สมุดมิกซ์มีเดียริมลวด Fabriano 1264

สมุดกระดาษดำ�ริมลวด Fabriano 1264

295769

295776

298074

298081

298098

298104

A4

A4

A4

A4

A4

A4

90 แกรม

180 แกรม

200 แกรม

70 แกรม

300 แกรม

200 แกรม

120 แผ่น

50 แผ่น

50 แผ่น

100 แผ่น

30 แผ่น

40 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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กระดาษวาดภาพ Master Art

กระดาษอเนกประสงค์ผิวเรียบ Master Art DP-101

กระดาษอเนกประสงค์ผิวเรียบ Master Art DP-201

กระดาษวาดภาพ Master Art Master Series A4 

กระดาษวาดภาพ Master Art Master Series A3

กระดาษวาดเขียนผิวหยาบ Renaissance 125 แผ่น

SP137656P100

219727

219710

248499

248635

SP104399P125

A4

A4

A3

A4

A3

56 x 76 ซม.

210 แกรม

135 แกรม

135 แกรม

100 แกรม

100 แกรม

200 แกรม

100 แผ่น

20 แผ่น

20 แผ่น

50 แผ่น

50 แผ่น

125 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ

ผิวหยาบ
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กระดาษวาดเขียนผิวเรียบ Renaissance 125 แผ่น

กระดาษวาดเขียนผิวหยาบ Renaissance 50 แผ่น

กระดาษวาดเขียนร้อยปอนด์ ผิวหยาบ Renaissance

กระดาษวาดเขียนผิวหยาบ 200 แกรม Renaissance

กระดาษวาดเขียนผิวเรียบ 200 แกรม Renaissance

SP105754P125

SP146566P050

283605

290412

290429

212209

179281

243562

290436

290443

236656

204198

243579

56 x 76 ซม.

56 x 76 ซม.

28 x 38 ซม.

A4

A4

A3

A3

200 แกรม

300 แกรม

200 แกรม

200 แกรม

200 แกรม

125 แผ่น

50 แผ่น

125 แผ่น

5 แผ่น

10 แผ่น

50 แผ่น

125 แผ่น

50 แผ่น

5 แผ่น

10 แผ่น

50 แผ่น

125 แผ่น

50 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ

ผิวหยาบ

ผิวหยาบ

ผิวหยาบ

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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กระดาษวาดเขียนผิวเรียบ Renaissance 125 แผ่น

กระดาษวาดเขียนผิวหยาบ Renaissance 50 แผ่น

กระดาษวาดเขียนร้อยปอนด์ ผิวหยาบ Renaissance

กระดาษวาดเขียนร้อยปอนด์ ผิวเรียบ Renaissance

Renaissance R-N-S Multi-Purpose Paper Rough

กระดาษอเนกประสงค์ Renaissance

กระดาษสีน้ำ� Winsor & Newton
Professional Cotton Paper

กระดาษอเนกประสงค์ผิวหยาบ Renaissance

กระดาษวาดเขียนผิวหยาบ 200 แกรม Renaissance

กระดาษวาดเขียนผิวเรียบ 200 แกรม Renaissance

306601

SP309756P010

SP309756P125

281168

258436

297466

263843

263935

263928

A

B

C
A B C

Cold press

Hot press

Rough

301422

301415

301408

301439

28 x 38 ซม.

56 x 76 ซม.

A4

56 x 76 ซม. 300 แกรม 10 แผ่น

A4

A3

A3

200 แกรม

200 แกรม

200 แกรม

200 แกรม

125 แผ่น

10 แผ่น

125 แผ่น

10 แผ่น

5 แผ่น

10 แผ่น

50 แผ่น

50 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาดรุ่น

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ผิวเรียบ

ผิวหยาบ

ผิวหยาบ
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สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Studio
ผิวกึ่งหยาบ 18x24 ซม. 12 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Studio
ผิวกึ่งหยาบ 18x24 ซม. 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Studio
ผิวกึ่งหยาบ 21x29.7 ซม. 12 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Studio
ผิวกึ่งหยาบ 24x32 ซม. 12 แผ่น

196929

173562

133092

112943

18x24 ซม.

18x24 ซม.

21x29.7 ซม.

24x32 ซม.

300 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

12 แผ่น

20 แผ่น

12 แผ่น

12 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ผิวกึ่งหยาบ

ผิวกึ่งหยาบ

ผิวกึ่งหยาบ

ผิวกึ่งหยาบ

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

กระดาษวาดรูป Renaissance หยาบ+เรียบ

บอร์ดกระดาษสีน้ำ� Renaissance

301392

314859

314866

314873

A5

A4

A3

A4 200 แกรม

200 แกรม

50 แผ่น

1 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ผิวหยาบ

ผิวหยาบ
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สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Studio
ผิวกึ่งหยาบ 24x32 ซม. 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพสันห่วง Fabriano Studio
ผิวกึ่งหยาบ 24x32 ซม. 12 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Studio
ผิวกึ่งหยาบ 30x40 ซม. 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Studio โปสการ์ด

กระดาษวาดภาพ Fabriano Studio
76x56 ซม. CP/TW 10 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Disegno 5
ผิวหยาบ 12.5x18 ซม. 20 แผ่น

227340

196974

173579

172428

SP111786P010

177096

24x32 ซม.

24x32 ซม.

30x40 ซม.

10.5x14.8 ซม. 

76x56 ซม.

12.5x18 ซม.

300 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

20 แผ่น

12 แผ่น

 20 แผ่น

 20 แผ่น

 10 แผ่น

20 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ผิวหยาบ

ผิวกึ่งหยาบ

ผิวกึ่งหยาบ

ผิวกึ่งหยาบ

ผิวกึ่งหยาบ
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สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Disegno 5
ผิวหยาบ 23x31 ซม. 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Disegno 5
ผิวหยาบ 31x46 ซม. 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Bristol 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Bristol 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Artistico
ผิวเรียบ 12.5x18 ซม.

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Artistico
ผิวเรียบ 23x30.5 ซม.

177072

177089

212858

212865

227456

175979

23x31 ซม.

31x46 ซม.

A4

A3

12.5x18 ซม.

23x30.5 ซม.

300 แกรม

300 แกรม

250 แกรม

250 แกรม

300 แกรม

300 แกรม

20 แผ่น

20 แผ่น

20 แผ่น

20 แผ่น

25 แผ่น

20 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

คละลาย

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ปก

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ

ผิวหยาบ

ผิวหยาบ

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Bristol 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Bristol 20 แผ่น

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Artistico
ผิวเรียบ 45.5x61ซม.

สมุดกระดาษวาดภาพ Fabriano Artistico
ผิวเรียบ 35.5x51 ซม.

แคนวาสสำ�เร็จรูป Renaissance

แคนวาสสำ�หรับงาน Hobby Renaissance

227203

227432

120986

120993

121006

121013

121020

121037

146702

146719

146726

146733

146740

146757

183288

183295

183301

183318

183325

 45.5x61ซม.

35.5x51 ซม.

30x40 ซม.

40x50 ซม.

50x60 ซม.

50x70 ซม.

60x80 ซม.

90x120 ซม.

20x20 ซม.

24x30 ซม.

30x30 ซม.

30x40 ซม.

40x40 ซม.

40x50 ซม.

20x40 ซม.

25x50 ซม.

40x60 ซม.

50x60 ซม.

50x70 ซม.

300 แกรม

300 แกรม

450 แกรม

280 แกรม

10 แผ่น

15 แผ่น

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

จำ�นวนแผ่น

จำ�นวนแผ่น

คละลาย

คละลาย

แพ็ค 1

แพ็ค 1

ปก

ปก

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ
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แคนวาสขอบหนา Renaissance

แคนวาสบอร์ด Renaissance

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Lily

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Summer

162290

162306

162313

162320

162337

162344

303624

303631

303648

303662

303679

299217

299224

30x40 ซม.

40x50 ซม.

50x60 ซม.

60x80 ซม.

30x30 ซม.

40x40 ซม.

20x20 ซม.

24x30 ซม.

30x30 ซม.

30x40 ซม.

40x50 ซม.

20x20 ซม.

20x20 ซม.

280 แกรม

280 แกรม

280 แกรม

280 แกรม

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ
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แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Planter

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Daisy

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Home

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Morocco

299255

299231

299262

299248

30 x 30 ซม.

30 x 30 ซม.

40 x 50 ซม.

30 x 30 ซม.

280 แกรม

280 แกรม

280 แกรม

280 แกรม

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ
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อุปกรณ์ศิลปะ / กีฬา /
กิจกรรมการเรียนรู้

สแกนดูสินค้าเพิ่มเติม
www.officebigbox.com/arts---sports---school-supplies

สี

อุปกรณ์
วาดภาพ

กระดาษ /
สมุดวาดภาพ

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Beach

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance ลาย Flamingo

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance Sunset

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance Winter

299279

299286

305635

305642

40 x 50 ซม.

40 x 50 ซม.

20 x 20 ซม.

20 x 20 ซม.

280 แกรม

280 แกรม

280 แกรม

280 แกรม

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ



Officebigbox Catalog 2024   93  

Arts / Sports / School Supplies

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance P Leaves

แคนวาส ระบายสีตามตัวเลข Renaissance Santorini

มินิแคนวาส Hobby Renaissance

บล็อกสีน้ำ�โปร Winsor & Newton

305666

305659

305857

305871

305864

310462

310479

310448

310455

310486

310493

24 x 30 ซม.

24 x 30 ซม.

10 x 10 ซม.

12 x 18 ซม.

15 x 15 ซม.

CP 17.8 x 25.4 ซม.

CP 22.9 x 30.5 ซม.

HP 17.8 x 25.4 ซม.

HP 22.9 x 30.5 ซม.

R 17.8 x 25.4 ซม.

R 22.9 x 30.5 ซม.

280 แกรม

280 แกรม

280 แกรม

300 แกรม

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

รหัสสินค้า

ขนาด

ขนาด

ขนาด

ขนาด

แกรม

แกรม

แกรม

แกรม

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 1

แพ็ค 20

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ

หน่วยบรรจุ
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WW

ติดต่อเราได้ที่

เลขที่ 94 หมู่ 15 ซอยกิ่งแก้ว 21 ถนนกิ่งแก้ว ตำ�บลบางพลีใหญ่

อำ�เภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 10540

จัดซื้อ จัดให้ เชื่อใจได้ทุกคลิก

Office Best Buddy, Your Trusted Office Best Buy


